


**ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ**  
**до проекту постанови Кабінету Міністрів України „Про внесення зміни до пункту 3**  
**постанови Кабінету Міністрів України від 21 червня 2017 р. № 438”**

Зміст положення (норми) чинного акта законодавства	Зміст відповідного положення (норми) проекту акта
<p>3. Установити, що надання на ринку та/або введення в експлуатацію ліфтів і компонентів безпеки для ліфтів, які відповідають вимогам Технічного регламенту ліфтів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 22 квітня 2009 р. № 465 (Офіційний вісник України, 2009 р., № 36, ст. 1227), та введені в обіг <del>до набрання чинності цієї постановою</del>, не може бути заборонено або обмежено з причин невідповідності таких ліфтів і компонентів вимогам затвердженого цієї постановою Технічного регламенту.</p>	<p>3. Установити, що надання на ринку та/або введення в експлуатацію ліфтів і компонентів безпеки для ліфтів, які відповідають вимогам Технічного регламенту ліфтів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 22 квітня 2009 р. № 465 (Офіційний вісник України, 2009 р., № 36, ст. 1227), та введені в обіг <b>до 31 грудня 2018 року</b>, не може бути заборонено або обмежено з причин невідповідності таких ліфтів і компонентів вимогам затвердженого цієї постановою Технічного регламенту.</p>

Міністр соціальної політики України



Андрій Рева

27 квітня 2018 р.